SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO-PROEXT

EDITAL Nº14/2024/PROEXT/IFAP
CHAMADA PÚBLICA PARA CADASTRO DE AVALIADORES DE PROJETOS DE

EXTENSÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, através da

Pró-Reitoria de Extensão, Arte, Cultura e Desporto-PROEXT, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado preliminar da presente chamada pública, com vistas à formação de Avaliadores de

Projetos de Extensão, Arte, Cultura e Desporto do Instituto Federal do Amapá - IFAP.

RESULTADO PRELIMINAR

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 Maria de Nazaré Ramalho de Oliveira Amorim Deferido

2 Márcio Luís Góes de Oliveira Indeferido Segundo item 1.3

3 Aline Rossetto da Luz Deferido

4 Adauto Cavalcante Menezes Deferido

5 Thiago Luiz Sartori Deferido

6 Diego Pagung Ambrosini Deferido

7 José Henrique Mendes Crizostomo Deferido

8 Maria Carolina Malta Lemos Deferido

9 Jose Luis Nogueira Marques Deferido

10 Hutson Roger Silva Deferido

11 Marinez Leitão Martins Deferido

12 Elender Keuly de Souza Deferido

13 Gilvanete Maria Ferreira Deferido

14 Cibele Ventura Vieira Satuf Indeferido Segundo item 3.1

15 Marcenilda Amorim Lima Deferido

16 Delson Ferreira de Oliveira Junior Deferido

17 Venâncio Guedes Pereira Deferido

18 Marcelo Hideki Togo Indeferido Segundo item 3.1

19 Fernando Barnabé Cerqueira Deferido

20 LUANN PEDRO DA SILVA Deferido

21 Helyone Sarita das Mercês Lima Deferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO-PROEXT

22 DIEGO OLIVEIRA DE SANTANA Deferido

23 Marcelo Raimundo da Silva Deferido

24 Karina Francine Marcelino Deferido

25 Andréa Suely Alcântara Gomes Deferido

26 Luis Gustavo Guimarães Deferido

27 Geisiane Antonita do Nascimento Indeferido Segundo item 3.1

28 Barbara jéssica de Assunção costa Deferido

29 Maria Gabriela da Silva Pulgarin Deferido

30 Victor de Oliveira Soares Chaves Deferido

31 Márcia Cristina Távora do Nascimento Deferido

32 Priscila Pereira Santos Deferido

33 Andrea Joventino Franco Negreiros de Araújo Deferido

34 Luziléa Brito de Oliveira Deferido

35 Camila da Conceição Cordeiro Deferido

36 Núbia de Almeida Monte Verde Deferido

37 DAIANNA BATISTA BARBOSA Indeferido Segundo item 1.3

38 Wellington Luiz de Almeida Deferido

39 Toniclay andrade nogueira Deferido

40 Jáderson Pará Rodrigues Deferido

41 Talita Benedcta Santos Künast Deferido

42 Marilson Farias Gama Deferido

43 Larissa Maranhão Dias Deferido

44 joel manga da silva Indeferido Segundo item 3.1

Comissão de Elaboração

Portaria N° 1359/2024 – GAB/RE/IFAP